
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Колпиа

О внесении изменен 
министрации Колпня 
ской области от 17 ма: 
утверждении П о л о й : 

районном звене ОрЦ 
риториальной подсис 
ственной системы пр 
дации чрезвычайных

ии в постановление ад- 
нского района Орлов- 
я 2017 года № 212 «Об 
ения о Колпнянском 
овской областной тер
яемы единой государ- 
едупреждения и ликви- 
ситуаций»

В соответствии 
от 30.12.2003 № 794 
ликвидации чрезвыча: 
ской области от 06. 
Правительства Орлов 
ждении Положения 
ной государственной 
ситуаций», в целях 
ской областной террй 
предупреждения и л 
нянского района ОрлЬ

1. Внести в поё 
ской области от 17.05 
районном звене Орло 
сударственной систе 
ций» следующие изм 

пункт 13 прило 
«В режиме чрез 

формируется о чрезвь] 
ситуации, поражающ

с постановлением Правительства Российской 
«О единой государственной системе предупре 

йных ситуаций» и постановлением Правительст 
2.2018 № 503 «О внесении изменений в пост 
ской области от 24 сентября 2014 года № 294 « 

Орловской областной территориальной подсис 
системы предупреждения и ликвидации чрез 

совершенствования деятельности районного звен 
ториальной подсистемы единой государственной 

жвидации чрезвычайных ситуаций администрац: 
вской области

Федера

Орл

об

жден 
ва 
ановле 
Об ут 
теме 
вычай 
а Ор

СИС1

ия К

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

становление администрации Колпнянского райо 
.2017 № 212 «Об утверждении Положения о К о| 
вской областной территориальной подсистемы 

мы предупреждения и ликвидации чрезвычайнь: 
нения:

Жения дополнить абзацем следующего содержан 
вычайной ситуации население Колпнянского р 

-шайной ситуации, параметрах и масштабах чрез 
их факторах, принимаемых мерах по обеспечению С

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Ор«л, зак, № 275/2, тир. 1000 А4.1+0

Орлна 
пнянс 

единой
.IX СИ

ия:
айона И Е-

вычацной 
езс-

ци 
я̂ 
ов- 
ние

вер-
ЗДЕ-

ных
поь-
емы
ЭЛГЕ-

011-

К О М

ГС-

туг-



ядпасности населения и территорий, приемах и способах защиты, пор 
вий, правилах поведения в зоне чрезвычайной ситуации, правах гра с̂, 
ласти защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и с 
защиты пострадавших, в том числе о праве получения предусмотрен 
нодательством Российской Федерации выплат, порядке восстановле 
ченных в результате чрезвычайных ситуаций документов.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на нам 
ника отдела ГОЧСМП администрации Колпнянского района В.Д. Кудрина.

Глава администрации

ке де 
дан е 

оциаль 
ных з 
ния >

Л.Л. Мясникова

ист
ом

ной 
ако-
<трг

аль-


